Usr: CESAR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Fecha y [07/dic./2022

hora de Impresién| 12:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,195,637.59
$20,519.00
$19,036.22
$5.19
$72,698.68
$7,264,716.46
$4.19
$22,087,489.42
$4,065,271.53

— $35,725,378.28

$1,120,336.38
$341,667.69
$483,415.07
$41,528.00
$11,303,459.86
$9,812,044.76
$3,075,722.65
$9,547,283.83

— $35,725,458.24
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