

Municipio de Tampacán Estado de San Luís Potosí Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Usr: CESAR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 07/dic./2022 hora de Impresión 12:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EVICTENCIA EN EFECTIVO V ECUIVALENTES AL	40.405.007.50
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,195,637.59
IMPUESTOS	\$20,519.00
DERECHOS	\$19,036.22
PRODUCTOS	\$5.19
APROVECHAMIENTOS	\$72,698.68
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$7,264,716.46
INGRESOS FINANCIEROS	\$4.19
Disminuciones del Activo	\$22,087,489.42
Incrementos del Pasivo	\$4,065,271.53
TOTAL ORIGEN	\$35,725,378.28

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$35,725,458,24
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$9,547,283.83
Dismunuciones del Pasivo	\$3,075,722.65
Incrementos del Activo	\$9,812,044.76
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$11,303,459.86
AYUDAS SOCIALES	\$41,528.00
SERVICIOS GENERALES	\$483,415.07
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$341,667.69
SERVICIOS PERSONALES	\$1,120,336.38